



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

**uzavřené dne 17. 1. 2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů**

Smluvní strany

1. Objednatel

Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

sídlo: Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hlinsko
zastoupené: Jiřím Sochou, předsedou sdružení
IČ: 70151156
DIČ: CZ70151156
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1144135339/0800
telefon: + 420 777 939 176
e-mail: ou@svratouch.cz
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

zastoupený: Ing. Martinem Beranem – místopředsedou představenstva
sídlo / místo podnikání: Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov
IČ: 46679626
DIČ: CZ46679626
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, vl.č B 529
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 285358179/0300
(dále jen Zhotovitel)

které uzavřely dne 17. 1. 2020 podle §§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci díla pod názvem „**Sběrný dvůr Hlinsko – stavební část**“ se v souladu s čl. XV. odst. 1 uzavřené Smlouvy při dodržení čl. 2.13 Změna smlouvy, odst. 2.13.4 „Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020“, dnešního dne po vzájemném projednání dohodly na následujícím Dodatku č. 1. této Smlouvy.

II.

V průběhu provádění stavebních prací při výstavbě se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení dodatečných stavebních prací nad rámec předmětu plnění vymezeném uzavřenou smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci, přičemž nutnost jejich provedení vznikla v průběhu realizace díla na základě objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací

u stavby v objemu

..... 420.529,20 Kč bez DPH



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Soupis veškerých stavebních víceprací jejichž potřeba byla vyvolána objektivně nepředvídatelnými okolnostmi včetně odůvodnění nezbytnosti jejich provedení je uveden ve stavebních denících, přičemž jejich výčet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění stavebních prací při výstavbě se vyskytly skutečnosti zakládající neprovedení nebo jen částečné provedení některých stavebních prací (dále jen „méněpráce“), které byly obsaženy ve smlouvě naceněném Výkazu výměr, zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci, smluvní strany se dohodly na neprovedení méněprací

u stavby v objemu

..... 220.600,- Kč bez DPH

Soupis veškerých méněprací včetně odůvodnění jejich neprovedení je uveden ve stavebních denících, přičemž jejich výčet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny, platné a účinné. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich vážné, pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, tísne či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho po jeho přečtení činí vlastnoruční podpisy.

Příloha: č. 1 – změnový list č. 1 – méně práce a více práce

V Hlinsku
Dne 15. 7. 2020

V Pelhřimově
Dne 15. 7. 2020

Za Objednatel:

**Sdružení obcí
MIKROREGIONU HLINECKO**
IČO: 70151156
Poděbrádovo nám. 1
539 01 HLINSKO

Jiří Socha
předseda sdružení

Za Zhotovitele:

AGCS stavební a.s.
PELHŘIMOV -4-
Tomáše ze Štítého 634
IČO: 466 79 626, DIČ: CZ46679626
živelník 821

Ing. Martin Beran
místopředseda představenstva



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Sběrný dvůr Hlinsko – stavební část	
Změnový list č.: 1	
Změna rozsahu stavebních prací	
Část stavby dotčená změnou:	Komunikace
Projekční zpracování změny:	
Popis změny: Komunikace – nutnost provedení většího množství zpevněné asfaltové plochy a to z důvodu zjištění nevyhovující kvality podloží. Změna se týká míst, kde bylo uvažováno jen s odfrézováním části stávající asfaltové plochy. Při těchto pracích se zjistilo nevyhovující podloží, které by neplnilo funkci zátěžové pojízdné komunikace.	
Ohodnocení změny	199 929, 20 Kč bez DPH
Ohodnocení změny (slovy):	Jednostodevadesátdevěttisícdevětsetdvacetdevět Kč a dvacet haléřů
Vliv změny na termín dokončení:	Nemění se
Přílohy změnového listu: - Položkový rozpočet	
Za investora: Jiří Socha zamítnuto - doporučeno Podpis: Datum: 15.7.2020	Za zhotovitele: zamítnuto - doporučeno Podpis: Datum: 15.7.2020
Za projektanta: Ing. Ladislav Čížek zamítnuto - doporučeno Podpis: Datum: 15.7.2020	Za TDI: Roman Pivoňka zamítnuto - doporučeno Podpis: Datum: 15.7.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

JKSO

EČO

Místo

Hlinsko

IČO

DIČ

Objednatel

Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Projektant

Zhotovitel

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Zpracoval

70151156

CZ70151156

46679626

CZ46679626

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

15. 7. 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-6 566,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	221 408,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. Doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	-14 913,10	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7		ZRN (ř. 1-6)	199 929,20	12		DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20		HZS	0,00	21		Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

199 929,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	199 929,20	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH

199 929,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

AGOS stavební a.s.
PELHŘIMOV
Tř. Svobody 634
IČO: 46679626 CZ46679626
DIČ: 70151156

SDRUŽENÍ OBČÍ
MIKROREGIONU HLINECKO

IČO: 70151156

Poděbradovo nám. 1

539 01 HLINSKO

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
DODATEK	Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko	199 929,20
01	Výplně otvorů - změny dle požadavku investora	13 859,00
02	Prohloubení základových konstrukcí	30 924,90
03	Zateplení soklu - odpočet	-44 486,10
04	Komunikace - rozdíl dle skutečnosti	227 298,80
05	Kanalizace -odpočet lapačů splavenin	-3 562,00
06	Elektroinstalace - odpočet pojistkové skříně	-8 966,40
07	Vodovodní šachta - odpočet	-15 139,00
<u>Celkem</u>		<u>199 929,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Výplně otvorů - změny dle požadavku investora

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Hala třídění 13 859,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 13 859,00 0,000

##	vrata	Dodávka a montáž vrat do štítu 3,5 x 4,5 m	kus	1,000	76 750,00	76 750,00	0,000
##	vrata1	Dodávka a montáž vrat do štítu 3,5 x 4,5 m vč. integrovaných dveří	kus	1,000	81 960,00	81 960,00	0,000
##	767	Montáž vrat sekčních, do ocel. konstr., do 9 m2, vč. dodávky	kus	-1,000	49 500,00	-49 500,00	0,000
##	767	Montáž vrat sekčních, do ocel.konstr., nad 13 m2, vč. dodávky	kus	-1,000	83 600,00	-83 600,00	0,000
##	61143592	Okno plastové 1křídlové pevné 100x150 cm	kus	-3,000	2 790,00	-8 370,00	0,000
##	766623323R00	Okna pevná, do parap.pásů, 1kř.pl. do 2,1 m2	kus	-3,000	1 127,00	-3 381,00	0,000

Celkem 13 859,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Prohloubení základových konstrukcí

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		Hala třídění				30 924,90	20,700
13		Hloubené vykopávky				3 150,00	0,000
##	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,000	350,00	3 150,00	0,000
16		Přemístění výkopku				792,00	0,000
##	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,000	88,00	792,00	0,000
17		Konstrukce ze zemin				1 557,90	0,000
##	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,000	16,30	146,70	0,000
##	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	14,400	98,00	1 411,20	0,000
27		Základy				25 425,00	20,700
##	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	9,000	2 825,00	25 425,00	20,700
		Celkem				30 924,90	20,700

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Zateplení soklu - odpočet

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Hala třídění -44 486,10 -0,521

62 Úprava povrchů vnější -29 518,80 -0,354

##	622472163R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. III.ručně	m2	-40,800	486,00	-19 828,80	-0,204
##	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	-40,800	237,50	-9 690,00	-0,150

H02 Haly občanské výstavby -54,20 0,000

##	998021021R00	Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m	t	-0,521	104,00	-54,20	0,000
----	--------------	--	---	--------	--------	--------	-------

713 Izolace tepelné -14 913,10 -0,167

##	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-33,300	167,50	-5 577,80	-0,100
##	283758902	Deska izolační polystyrenová tl. 60 mm XPS	m2	-33,966	270,00	-9 170,80	-0,067
##	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,167	985,00	-164,50	0,000

Celkem -44 486,10 -0,521

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Komunikace - rozdíl dle skutečnosti

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D2 Asfaltová plocha 227 298,80 204,420

18 Povrchové úpravy terénu 4 758,00 0,000

##	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	183,000	26,00	4 758,00	0,000
----	--------------	--	----	---------	-------	----------	-------

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 223 918,80 204,960

##	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	183,000	139,40	25 510,20	54,900
##	565151211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	183,000	432,60	79 165,80	32,940
##	567142115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm	m2	183,000	651,60	119 242,80	117,120

91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -1 378,00 -0,540

##	917732111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	-9,000	399,50	-3 595,50	-1,890
##	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,000	443,50	2 217,50	1,350

Celkem 227 298,80 204,420

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Kanalizace -odpočet lapačů splavenin

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	D4	Areálová dešťová kanalizace a vsakovací objekt				-3 562,00	0,000
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				-3 562,00	0,000
##	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	kus	-2,000	1 781,00	-3 562,00	0,000
		Celkem				-3 562,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko

Objekt: Elektroinstalace - odpočet pojistkové skříně

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

Místo: Hlinsko

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D3		Přeložka kabelu a akabelová přípojka NN				-8 966,40	0,000
M21		Elektromontáže				-8 966,40	0,000
##	21002	Pojistková skříň HDSS do 200A	kus	-1,000	8 966,40	-8 966,40	0,000
		Celkem				-8 966,40	0,000

ROZPOČET

Stavba: Dotatek - změna provedení stavby - Sběrný dvůr Hlinsko
Objekt: Vodovodní šachta - odpočet

Objednatel: Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko
Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov
Místo: Hlinsko

Zpracoval:
Datum: 15. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D5		Vodovodní přípojka				-15 139,00	0,000
		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					
89						-15 139,00	0,000
##	722268612R00	Sestava vodoměrná s ventily Qn 2,5 DN 25-25	kus	-1,000	2 720,00	-2 720,00	0,000
##	893111111R00	Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 1,5 m	kus	-1,000	11 310,00	-11 310,00	0,000
##	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	-1,000	1 109,00	-1 109,00	0,000
		Celkem				-15 139,00	0,000